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WAKOL DL 3365 StarLeit 

Informacje techniczne 

Zastosowanie 

Jasny, zawierający włókna klej dyspersyjny do układania na odpowiednio przygotowanych 
podłoŜach wewnątrz pomieszczeń prądoprzewodzących wykładzin PCW, tekstylnych, linoleum i 
wykładzin kauczukowych o grubości do 4 mm. 

Szczególne właściwości 

• bez rozpuszczalników * • bardzo niska emisja** 

• przewodzi ładunki elektryczne • pod wykładziny tekstylne równieŜ bez 
gruntówki prądoprzewodzącej 

• łatwy w nakładaniu • wysoka przyczepność początkowa 

• pod meble na kółkach • na ogrzewanie podłogowe 

* bez rozpuszczalników według definicji TRGS 610 

** według kryteriów GEV zaklasyfikowany do grupy EC1: bardzo niska emisja 

Dane techniczne 

Baza surowcowa : dyspersja akrylowa 

Środek czyszczący: woda przed zaschnięciem kleju 

Nakładanie: szpachlą zębatą: do wykładzin tekstylnych TKB S2 lub 
Pajarito 25; do linoleum TKB S2; do PCW i kauczuku Pajarito 
7 uzębienie szpachli naleŜy dobrać do spodu wykładziny tak, 
by był w całości pokryty klejem 

ZuŜycie: ok. 250-300 g/m2 - zaleŜnie od rodzaju podłoŜa, wykładziny i 
uzębienia szpachli 

Czas wstępnego odparowania: ok. 10-15 min. - zaleŜnie od rodzaju podłoŜa, wykładziny i 
uzębienia szpachli 

Czas układania wykładziny: ok. 20-40 minut 

Oporność upływowa: < 3x105 Ω (EN 13415) 

Temperatura składowania: powyŜej +5 °C, wraŜliwy na przemroŜenie 

Okres składowania: 12 miesięcy w temperaturze pokojowej 

Kod GISCODE: D 1 

Kod EMICODE:  EC1 
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PodłoŜe 

PodłoŜe i warunki klimatyczne w pomieszczeniu muszą odpowiadać normie DIN 18365. PodłoŜe 
musi być równe, trwale suche, mocne, bez rys, zanieczyszczeń i substancji utrudniających 
klejenie. Na podłoŜa niechłonne lub nierówne naleŜy najpierw wylać masę wyrównawczą 
WAKOL. NaleŜy przy tym zwrócić uwagę na informacje techniczne masy  
i gruntówki. 

Aplikacja 

Prądoprzewodzące wykładziny tekstylne nie wymagają gruntowania podłoŜa gruntówką 
prądoprzewodzącą. Przy układaniu pozostałych wykładzin naleŜy na przygotowane podłoŜe 
nałoŜyć przy pomocy wałka z drobnej pianki gruntówkę prądoprzewodzącą WAKOL DL 3078. 
NaleŜy utworzyć zamkniętą powłokę. Dalsza praca jest moŜliwa dopiero po pełnym wyschnięciu 
gruntówki - zwykle 3-5 godzin przy dobrym wietrzeniu. Układać moŜna równieŜ na siatkę  
z taśmy miedzianej. 

UWAGA: NaleŜy zastosować się do ewentualnie odmiennych zaleceń producenta wykładziny. 

Przed uŜyciem klej naleŜy dokładnie wymieszać. Klej naleŜy nakładać na podłoŜe równomiernie 
szpachlą zębatą unikając tworzenia się skupisk. Po upływie czasu wstępnego odparowania 
nałoŜyć wykładzinę i docisnąć odpowiednim narzędziem. Po krótkim czasie ponownie docisnąć. 
NaroŜniki twardych wykładzin naleŜy ewentualnie obciąŜyć do czasu związania kleju. 

Uziemienie systemu prądoprzewodzącego 

W celu odprowadzenia ładunków elektrostatycznych system złoŜony z prądoprzewodzącej 
wykładziny, prądoprzewodzącego kleju i ewentualnie z prądoprzewodzącej gruntówki musi być 
połączony z uziemieniem. W tym celu naleŜy przed układaniem lub w trakcie układania 
wykładziny zamocować na gruntówce lub w taśmę miedzianą o długości co najmniej 1 m, którą 
wykwalifikowany elektryk powinien podłączyć do uziemienia. Na kaŜde do 30 m2 powierzchni 
naleŜy stosować jeden punkt uziemienia instalując je moŜliwie po przeciwnych stronach 
pomieszczenia. 

WaŜne wskazówki 

Nie pracować w temperaturze poniŜej +15°C. Klej magazynowany w chłodnym pomieszczeniu 
naleŜy odpowiednio wcześnie przenieść do ciepłego pomieszczenia. 

Do prądoprzewodzących wykładzin tekstylnych klejonych bez gruntówki prądoprzewodzącej 
stosować szpachlę Pajarito 25. 

Gwarantujemy stałą wysoką jakość naszych produktów. Wszystkie informacje oparte są na 
badaniach oraz wieloletnim praktycznym doświadczeniu i dotyczą warunków zgodnych z 
normami. Wielość stosowanych materiałów i róŜne warunki na budowie, na które nie mamy 
wpływu, wykluczają roszczenia związane z tymi informacjami. Dlatego zalecamy 
przeprowadzenie odpowiednich prób własnych. NaleŜy przestrzegać zaleceń producentów 
wykładzin oraz aktualnie obowiązujących norm i kart Informacji Technicznych. Nasz dział 
techniczny chętnie słuŜy poradą techniczną. 

Niniejsza karta Informacji Technicznych z 22.11.2005 anuluje poprzednie karty. 


